
sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Štětkova 1638/18 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

140 00  Praha 4 - Nusle 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

  s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 
 
Všichni zájemci 
 
 
 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 

 CC/OŔ/NB1/13-PP Pýchová/724 365 227 4.6.2014 

 
Dodatečné informace č.3 - Odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci 

„Úklid komunikací ve správě města Nový Bor“ 
 

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme odpovědi 
na dotazy uchazečů vznesené v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo zadavatelem, Městem 
Nový Bor, vypsáno formou otevřeného řízení a zveřejněno ve VVZ dne 22.4.2014 pod evidenčním 
číslem VZ 375070. 
 
Dotaz č. 1: 

Příloha č 1 ZD – Soupis požadovaných činností ze dne 21_5_2014 bohužel nesčítá veškeré položky v 
konečném součtu. 

Bylo by možné zveřejnit novou tabulku, která bude všechny položky sčítat, nebo si můžeme tuto 
tabulku opravit sami? 
 
Odpověď zadavatele:  

Vzorce v soupisu požadovaných činností byly opraveny a upravená Příloha č. 1 ZD – Soupis 
požadovaných činností ze dne 3_6_2014 je přílohou těchto dodatečných informací. Příloha č. 1 ZD – 
Soupis požadovaných činností ze dne 3_6_2014 nahrazuje Přílohu č. 1 ZD – Soupis požadovaných 
činností ze dne 21_5_2014, která byla zaslána a uveřejněna jako součást dodatečných informací č.1. 
 
 
Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem známým zájemcům a zároveň budou zveřejněny na 
profilu zadavatele. 

 
S pozdravem 
 

 
Petra Pýchová, DiS. 
projektový manažer 

Compet Consult s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 ZD – Soupis požadovaných činností ze dne 3_6_2014 


		2014-06-04T07:39:01+0200
	Liberec
	Petra Pýchová, Dis




